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 INSTRUMENTARIUM | MUSIKALISCHE AUSSTAT TUNG

Konzertflügel, Pianos, Clavinovas, Schlag werkinstrumentarium, ORFF-
Instru mentarium, Notenpulte und -tafeln, Pultleuchten, mobile Absorber 

 TECHNISCHE AUSSTATTUNG | SEMINARINFRASTRUKTUR

Beamer, Leinwand, Flipchart, Whiteboard, Pinnwand,  Visuboard, 
Tonanlage, DVD-Player, CD-Player, Laptop, gratis Internet (WLAN)

 PREISE FÜR KONZERTVERANSTALTER

Inklusive Betriebs-, Reinigungskosten und Bestuhlung 

 RAUM	 M2		 TAG

Alban Berg Konzertsaal	 395	 € 1.200,00
Barocksaal	 164	 €	 420,00
Musikzimmer	 96	 € 270,00
Armin Kaufmann Zimmer	 172	 €	 420,00

 INSTRUMENTENMIETE 			 TAG�

Konzertflügel Alban Berg Konzertsaal***		 €	 550,00

 HAUSTECHNIKER			 STUNDE

pro Stunde (Betreuungs- sowie Aufbauzeiten)		 €	 60,00
Betreuung der Haustechnik erfolgt über unseren Techniker

 BUCHEN SIE ALLES AUF EINEN STREICH

– Räumlichkeiten auf 5.000 m2 Fläche
– Alban Berg Konzertsaal mit mobiler Bühne
– Ton- und Aufnahmestudio
– 5 Proben- und Seminarräume  |  13 Übungsräume  |  6 Übungskojen
– Historische Säle
– allegro – Kulinarik.Campus.Ossiach mit Sonnenterrasse
– Gratis Internet (WLAN) in allen Zimmern und Räumen

 PREISE FÜR KULTUR- UND MUSIKSEMINARISTEN*

Bei Nutzung der Proben- und Übungsräume, inklusive 
Instrumentarium, exklusive Konzertflügel. 

 SCHLAFEN | ESSEN | PROBEN

Übernachtung mit Frühstück 
im Mehrbettzimmer**	 ab €  38,00
Raumnutzung	 ab €   12,00
Mittagessen	 ab € 18,00
Abendessen	 ab €   18,00 

 INSTRUMENTENMIETE 		 TAG

Konzertflügel Alban Berg Konzertsaal***	 €	 250,00

All in!Ü mit VP und Raumnutzung
ab € 63,–*

Firmen- angeboteauf  Anfrage

*		 Preise ganzjährig gültig für nicht gewinnorientierte, gemeinnützige Vereine, Vereinigungen, Institutionen und dgl.
	**		 Einzel- und Doppelzimmer auf Anfrage und nach Verfügbarkeit gegen Aufpreis möglich 
	***	 ohne Stimmung des Flügels
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Sofern nicht anders angegeben, verstehen sich alle Preise 
pro Person und Tag inklusive aller Steuern exklusive  
Orts- und Nächtigungsabgabe. Änderungen vorbehalten. 
Preise gültig ab 7. 11. 2023 




